
Rent vand er nødvendigt for
det menneskelige liv
12.  april  2015  –  De  gennembrud,  som  er  gjort  af  Lyndon
LaRouches Videnskabsteam, har vist, at menneskeheden kan opnå
at få rigelige mængder af det rene vand, som det behøver. Vi
behøver  et  forceret  program  for  at  forstå  de  galaktiske
processer,  der  producerer  vand,  en  udvidet  afsaltning  af
havvand og evnen til at mestre ioniseringsteknologier til at
flytte floderne af fugt i atmosfæren ind over land, hvilket
vil gøre det muligt for menneskeheden at udnytte mere end den
ene procent af vandet, der nu falder på land – menneskehedens
aktuelle  forbrugsomfang.  Hvis  disse  gennembrud  ikke
gennemføres, vil det resultere i massedød på planeten, som
tidlige advarsler viser nedenfor.

Alt  imens  Kina  og  andre  BRIKS-nationer  forfølger  disse
gennembrud,  så  præsenterer  Vesten  varianter  af  en
rædselsforestilling med hensyn til udvikling af ferskvand og
forbrug overalt, hvor vi i realiteten ser.

Sputnik News rapporterer i dag, at de barbariske kæmpere fra
Islamisk Stat (ISIS, ISIL) nu er blevet ramt af et problem fra
den mørke tidsalder, som de har bidraget til. I Raqqa, Syrien,
som  ISIS  kalder  sin  »hovedstad«,  har  dårlig  hygiejne  og
forurening af vandet ført til spredning af den ødelæggende
sygdom  Leishmaniasis  (også  kaldet  »Jerikos  Rose«,  »hvid
spedalskhed« og »Jeriko-knopper«).

Londonavisen Daily Mirror rapporterer, at der i øjeblikket er
100.000 tilfælde i Raqqa alene. Al Jazeera rapporterer, at
rent vand bliver stadigt vanskeligere at få fat i, til dels,
fordi elværker, der er nødvendige for at få pumper til at
virke,  og  rensningsanlæg  blev  ødelagt  under  anti-ISIL-
koalitionens luftangreb, der begyndte sidste september, og som
dræbte hundreder af kæmpere og snesevis af civile.

https://schillerinstitut.dk/si/2015/04/rent-vand-er-noedvendigt-for-det-menneskelige-liv/
https://schillerinstitut.dk/si/2015/04/rent-vand-er-noedvendigt-for-det-menneskelige-liv/


Leishmaniasis forårsages af encellede parasitter, der spredes
gennem bid fra hunnen hos sandfluen. Biddene forårsager store,
åbne sår, og virussen kan angribe kroppens vitale organer,
såsom lever og milt, og dræber dem, der er smittet. De fleste
af ISIL-kæmperne har afvist behandling, og de fleste læger fra
Læger uden Grænser og lignende organisationer er alligevel
flygtet, og der er kun få lægecentre, der stadig er åbne.

I  Sacramento,  Californien,  har  det  enorme,  multinationale
selskab Nestlé, midt under den californiske nødtilstand pga.
tørke, fortsat tilladelse til ubegrænset at tappe vand til 2
eller  3  cent/galon  fra  grundvandskilder,  mens  borgerne
tilbydes vand på flaske fra Nestlé til 16 dollar/gallon –
borgere, der har fået deres hanevand begrænset af den anti-
humane guvernør, Jerry Brown.

Med  startdato  7.  april  vil  25.000  husstande  i  Baltimore
pludselig miste deres adgang til vand, fordi de skylder 250
dollar eller mere, uden meget forvarsel og ingen offentlige
høringer. En fattig mor sagde til Think Progress: »Loven i
staten  Maryland  erklærer,  at  et  barn,  der  er  udsat  for
neglekt, kan fjernes fra hjemmet og anbringes i pleje. En
ting,  der  karakteriserer  neglekt,  som  det  defineres  af
Marylands Socialministerium, er et barn med vedvarende dårlig
hygiejne, som er uvasket, har snavset eller filtret hår eller
påfaldende kropslugt.« 25.000 husstande kunne blive ramt af
hurtig lukning af vandet og således følge Detroits eksempel.


